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מ"י 37038/11/16 – מדינת ישראל נגד בן הופמן
בית משפט השלום בראשון לציון

16 נובמבר 2016 מ"י 37038-11-16 מדינת ישראל נ' הופמן
 לפני כבוד השופט עמית מיכלס

מדינת ישראל המבקשים

נגד
החשוד בן הופמן

נוכחים:

נציג המבקשת רס"מ רביב מרגלית וצוער יוסי ברקולין

החשוד באמצעות שב"ס

ב"כ החשוד עו"ד גיל פרידמן

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בפתח החלטתי וטרם אדון בבקשה לגופה לא אוכל שלא להתייחס לטענות ב"כ החשוד אשר לעובדה שהחשוד לא יכול
היה לממש את זכות ההיוועצות שלו והעובדה שהסנגור המתין שעות ארוכות במשרדי היחידה החוקרת.

אני מוצא לנכון להתייחס לדברים הללו חרף העובדה שמדובר ביום מעצרים מרובה חשודים נוכח חשיבות העניין. בפתח
חקירתו נשאל החשוד האם הוא מעוניין להיוועץ בעורך דין והשיב על כך בחיוב. אין התייחסות בחקירתו של החשוד מדוע

לא ניתנה לו הזכות להיוועץ עם עורך דין חרף בקשתו זו. י תכן שהדבר נעוץ באמור בבמ/15. עם זאת, אני סבור שעל
אף שאין בעובדה זו כשלעצמה להשפיע על החלטת בית המשפט בבקשה גופה כפי שאפרט להלן מצופה, נוכח מצב

הדברים החריג שתאר ב"כ החשוד לקבל התייחסות מסודרת של קצין החקירות האחראי על חקירה זו. אני סבור, לאחר
ששמעתי צד אחד בלבד, שאין לקבל מצב בו הוזמן עורך דין על מנת לתת יעוץ לחשוד טרם חקירתו ו"יבלה" במשרדי

היחידה החוקרת שעות כה רבות. בפרט כאשר בסופו של דבר אותו יעוץ לא ניתן לחשוד.

בקשה ראשונה להארכת מעצרו של החשוד לצורכי חקירה.
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החשוד נעצר ביום 15.11.16 בשעה 09:45 בחשד לביצוע עבירות של איסור הלבנת הון - הסתרת מקור רכוש, איסור
עשיית פעולה ברכוש אסור, קבלת דבר במרמה בנסיבות מחמירות, קשירת קשר להונות, זיוף בנסיבות מחמירות,

התחזות לאדם אחר, ומידע כוזב או פלט כוזב.

לאחר שעיינתי בתיק החקירה ובפרט במסמכים אותם סימנתי במ/14 - במ/22, אני סבור שקיים חשד סביר בעוצמה
גבוהה הקושר את החשוד למיוחס לו. מדובר בפרשיה רחבת היקף במסגרתה נעצרו חשודים רבים. למקרא חומר

החקירה שהוצג לעיוני, ברור חלקו של החשוד במסגרת אותה פרשיה.

חרף העובדה שמדובר בחשוד נעדר עבר פלילי הרי שקמה נגדו עילת מעצר של מסוכנות נוכח המיוחס לו ו נוכח היקף
המעשים וסכומי הכסף הגדולים הקשורים להונאות המיוחסות לו על פי החשד.

כמו כן, קיים חשש לכך ששחרורו של החשוד יביא לשיבוש חלק מפעולות החקירה המפורטות בבמ/1.

בשים לב לעוצמת החשד הקיימת נגד החשוד כבר בשלב זה, למורכבות ה חקירה, למספר החשודים, לפעולות החקירה
הרבות והמורכבות המפורטות בנספח הסודי, אני מורה על המשך מעצרו של החשוד עד ליום 24.11.16 שעה 10:00.

ככל שהמשטרה תבקש להאריך את מעצרו של החשוד פעם נוספת יתקיים הדיון בשעה 08:30.

מתיר הכנסת ציוד אישי, בכפוף לנוהלי שב"ס.

המזכירות תעביר העתק החלטה לרפ"ק רויטל חיים, ראש צוות החקירה לצורך קבלת התייחסותה.

ניתנה והודעה היום ט"ו חשוון תשע"ז, 16/11/2016 במעמד הנוכחים.

עמית מיכלס , שופט

הוקלד על ידי יפעת שלומוב
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